
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto di Istruzione Superiore “C. Rosatelli” 
Liceo Scientifico Scienze Applicate: 

Quinquennale - Quadriennale 

Istituto Tecnico Tecnologico: 

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica e Elettrotecnica –  
Meccanica, Meccatronica ed Energia - Costruzione Ambiente e Territorio 

Istituto Professionale: 

Gestione delle Acque e Risanamento Ambientale - 
 Manutenzione e Assistenza Tecnica Sezione per Adulti e Casa Circondariale 

 
 

Sede Centrale: Viale Fassini, 1 – 02100 Rieti – Tel. 0746201387 

Succursale di Via Chiesa Nuova, 9/L – Tel. 0746271981 

Succursale di Via Angelo Maria Ricci, 35/A – Tel. 0746200219 

Codice Fiscale/Partita IVA: 80005290574 

Codice Meccanografico: RIIS007008 – Sezioni Associate: RITF00701R – RIRI00701X – RIRI007508 – RIRI007032 - RITD00701E 

Email: riis007008@istruzione.it – Posta Elettronica Certificata: riis007008@pec.istruzione.it – Sito Web: www.rosatelli.edu.it 

 

Agli Atti  

Ad Amministrazione Trasparente  

All’Albo pretorio online  

Al Sito Web 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Decisione a contrarre prot. n. 12542 del 29.09.2023; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’oggetto è stato indicato solo l’a.s. 2023/2024 

mentre la Compagnia NOBIS Assicurazione S.p.A. è stata individuata quale assegnataria del relativo 

contratto per 3 anni; 

 

DECRETA 

 

La modifica dell’oggetto del provvedimento indicato in premessa come segue: 

Decisione a contrarre per l’assegnazione delle coperture assicurative Infortuni e Responsabilità Civile 

aa.ss. 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026 - CIG: ZD03CA7636 

 

 

 La Dirigente Scolastica 

 Beatrice Tempesta 

 (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 




		2024-10-04T14:32:26+0200
	TMPBRC69B57H501C




